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SĐRKÜLER         Đstanbul, 31.07.2013 
Sayı: 2013/173                  Ref: 4/173 
 
 
Konu:  
YURTDI ŞINDA SAH ĐP OLUNAN BAZI VARLIKLARIN TÜRK ĐYE’YE 
GETĐRĐLMESĐNE DAĐR SÜRE UZATILMI ŞTIR 
 
31.07.2013 tarih ve 28724 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2013/5174 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile, Gelir Vergisi Kanunu’nun Geçici 85’inci maddesinin birinci fıkrasında yer 
alan, yurt dışındaki bazı varlıkların Türkiye’ye getirilmesine ilişkin bildirim ve beyan süresi 
31.07.2013’den 31.10.2013 tarihine uzatılmıştır.  
 
Buna göre, gerçek veya tüzel kişilerce, 15.04.2013 tarihi itibarıyla sahip olunan ve yurt 
dışında bulunan; para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile 
varlığı kanaat verici bir belgeyle ispat edilen taşınmazlar, 31.10.2013 tarihine kadar Türk 
Lirası cinsinden rayiç bedelle, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu uyarınca faaliyette bulunan 
bankalara veya 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca faaliyette bulunan aracı 
kurumlara bildirilir ya da vergi dairelerine beyan edilir ise Gelir Vergisi Kanunu Geçici 
85’inci maddede yer verilen vergisel avantajlardan yararlanma hakkı olacaktır.  
 
Konu hakkında bugüne kadar tarafınıza aşağıdaki sirkülerlerimiz gönderilmiştir: 
 

• 2013/139 - Gelir Vergisi Kanununun Geçici 85'inci Maddesi Kapsamında Yurt Dışı 
Varlık Barışı Uygulaması Rehberi Yayınlanmıştır   

 
• 2013/137 - Yurt Dışındaki Bazı Varlıkların Ekonomiye Kazandırılması Hakkında 

Genel Tebliğ (Seri No: 1) Yayınlanmıştır 
 

• 2013/131 - Varlık Barışını Đçeren Kanuni Düzenleme Resmi Gazete’de Yayınlanmıştır 
 
Saygılarımızla,  
 
 

DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
            MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
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EK: 
2013/5174 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  
 
(*)  Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 
alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 
 
 
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 
Erkan YETK ĐNER  
YMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 
Güray ÖĞREDĐK  
SMMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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31 Temmuz 2013  ÇARŞAMBA Resmî Gazete Sayı : 28724 

BAKANLAR KURULU KARARI 

Karar Sayısı : 2013/5174 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen bildirim ve beyan 

süresinin uzatılması hakkındaki ekli Kararın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 26/7/2013 tarihli ve 71791 
sayılı yazısı üzerine, adı geçen Kanunun mezkur maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 26/7/2013 tarihinde 
kararlaştırılmıştır. 

 
 Abdullah GÜL  
 CUMHURBAŞKANI 
 
 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ A. BABACAN B. ATALAY B. BOZDAĞ 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 S. ERGĐN F. ŞAHĐN E. BAĞIŞ N. ERGÜN 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı  Avrupa Birliği Bakanı Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

 

 F. ÇELĐK E. BAYRAKTAR A. DAVUTOĞLU M. Z. ÇAĞLAYAN 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Çevre ve Şehircilik Bakanı Dışişleri Bakanı Ekonomi Bakanı 

 

 T. YILDIZ S. KILIÇ M. M. EKER H. YAZICI 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Gümrük ve Ticaret Bakanı 

 

 M. GÜLER C. YILMAZ Ö. ÇELĐK M. ŞĐMŞEK 

 Đçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. AVCI Đ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Millî Eğitim Bakanı Millî Savunma Bakanı Orman ve Su Đşleri Bakanı 

 

 M. MÜEZZĐNOĞLU B. YILDIRIM 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 

 

26/7/2013 TARĐHL Đ VE 2013/5174 SAYILI 
KARARNAMEN ĐN EKĐ 

KARAR 
Süre uzatımı 
MADDE 1 – (1) 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen 

bildirim ve beyan süresi, 31/10/2013 tarihine kadar (bu tarih dahil) uzatılmıştır. 
Yürürlük 
MADDE 2 – (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
Yürütme 
MADDE 3 – (1) Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 
 

 
 


